
5^'

Pozemkový fond České repiíbBíkv
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/Í l‘a. PSČ 130 00,
nastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního praco\ňšíě PF ČR v BmS, 
adresa; Flioznová 17,603 00 Brno.
IČ: 4S797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rej střiku vedeném Méstskýní soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Brno - Křížová 18, 
60300 Brno, č. účtu 
(dále jen „pronajímatel')
- na straně jedné-

obchodní firma: BEMETA DESIGN s*r.o.
Sídlo: Žatcany 60, PSČ 664 53
fČ: 26929074
DIČ: CZ 26929074
Zapsána v obchodním rejsd'iku vedeném Krajským soudem v Bmč, oddíl C, vložka 46063 
osoba oprávněná jednal za právnickou osobu: jednatel Zdenek Žaikovský 
(dále jen "nájemce")
- tia straně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl, zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
c, IS9N09/23

ČJ.Í

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona ě. 229/1991 Sb„ ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě“), tyto nemovitosti ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 
pracoviště BmO"Vei±ov Bíntastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně:

obec kat. území druh evidence parcela č, výměra
(m")

druh pozemku Poznámka

Zatčany Žatčany pozemky dle katastru 
nemovitostí

316 /I 2090 ostatní plocha 
manipulační

část

Žatčany Žatčany pozemky dle Icatastru 
nemovitostí

316 h 1378 zastavěná
plocha

informace o parcelách tvoří přílohu ě,l a je nedílnou součástí této nájemní smlouvy. 
Zákres předmětu nájmu tvoří přílohu č. a je nedílnou součástí této nájemní smIou\y.

CL lí

1) Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem 
nezemědělského využití sloužícího podnikání nájemce - pozemek pod stavbou ve vlastnictví 
nájemce sloxižící výrobě a uskladnění sanitárního zařízení a pozemek navazující zajišťující 
přístup ke stavbě a tnani^ul^í plochu.

■■.. i , I



2) Tato smlouva nemůže být právním titulem pro zřízení trvalé stavby nebo pro trvalé 
odnětí pozemků ze zemědělského půdního fandu.

ČLin
Nájemce Je povinen:

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmm

b) v případě ukonCení nájmu uvést předmět nájmu do stavu, ve kterém se nacházel 
ke dni zahájení nájemního \'ztahu, pokud se s pronajímatelem nedohodne Jinak,

c) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za nemovitosti, jež jsou 
předmětem nájmu,

d) umožnit pronaj&nateH na jeho žádost v'stup m nemovitosti specifikované v čk í, a to 
za účelem kontroly, zda jsou nemovitosti užívány v souladií s touto smlouvou; den, kdy 
pronajímatel hodlá provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem: v 
případě nutné potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti.

ČI. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 20.1 L2009 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou 
výpovědí.

3) Výpovědní Ihůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 
ustanovení této smíonvy, a to ke dni doručení odstoupení.

ČIV

1) Nájemce je po%inen platit pronajímateli nájemné,

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 34680 Kě (slovy: 
tíicetčtyfitisícšestsetosmdesát korun českých),

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank,
a.s., obchodní místo GEMB a.s. Brno - Křížová 18,60300 Brno, Číslo účtu ,
variabilní symbol "

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2010 včetně činí 29929 Kč 
(slovy; dvacetdevčttisícdevělsetdvacetdevět korun českých) a bylo uhrazeno nřed
této smloíivY.

I *1 > ■ lil IW IM » M ■'

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodržídi nájejnce ihůtu pro úhradu nájemného. Je povinen podle ustanovení § 517 
zákona £. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

2



7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smiou-vy. které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit,

8) Pro případ předčasného ukončení nájinu bude zaplacené nájemné ^'jpořádáno 
a odpovídající Část nájemci pronajímatelem vrácena.

€], V!

Nájemce Je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo Jejicii části 
do podnájmu jen s předchozím pfsemnvm souhlasem pronajímatele.

ČI. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, Icíeré jsou předrnčtem 
nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

ČI. Vlil

Smluvní strany se dohodly, že jalcékoliv změny a doplňky této sralomy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Ča. IX
Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČLX

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Či. XI

C ■
Smluvní stiany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsaliem souhlasí a že 

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Brně dne 20.11.2009

■i:; i v vá i v

a mr ■■■44

Pozemkový fond České republiky 
Mg. Jan Ševčík y’' 
vedoucí územního pri^bviště Brno 
pronajímatel

7a SRíávnost; tng. MaíuSek Vlastími! ,

BEMETA DESIGN s.r.o, 
jednatel Zdeněk Žaikovský 
nájemce

podpis



?:■

'y’o'Uia t-A Mi, An!a05/Z.:j

A
iV7yb;;r;^^vs L- p-hce'ti

VYPIS 2 KATAS5TODÍ 3SHli30Vl!P0SÍX - KatastrKVF k d = V.u: 1.10.200k 
6. Í12003 iC:42:45

^atastráfní územt
Pafcála

Bmo-ven/(o\f 
794724 Žatčany
316/1 (1.10.2004)
10531 m2 
ostatní plocha
Z-6648/2004 Řízení ukončeno
Dm

Obec

Využití nem. 
Pafcefní skupina

v vímžfa 
Oruři pozemku 
Řízení 
iVlapouý list 
LV Název
10002 Pozemkový fond České republiky. Qasl oboeŽížkav Husineoká 1024/11a- 

Prsha, 13000 
česká repuMka

Zatčeny

manipulační plocha
Kafasír/jemoi/í/osf/ - pozemková

Podíl
í/í

Typ práv. vztahu 
Spfáva namovítosti ve 
vlastnictví státu 
Wasíracké právo

Usďriy k riyj^ní, 6fí údaje o L\/zapsaiy/^mHiiv
číslo íistiny 

listiny 
PopiB
Změna pr. vztahu 
Dopinění zhotovitele

Řízení22991
Vznik práva 2e zákona zákon Č.
na základě ustanoveni§17, odst.lC\d!ů návrhu ze dne 11.8.199S 
a
POLVZ:mi998 KAYUZ:794724 LISTDRUHM

Z-147G0065/1998 Řízení ukončeno

Jiná vdahy íc pazafí/kii

^ Lení Z-Í4700361/1991 Řízení ukončeno
Popis řízení Řízení pro konverzí položky výkazu zmán
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu oíwidvow operátu, původně p.6.1/1 k.ú. Ža&any/DOPLKOD: 87 DOPLUDAJ: 20000316001 POKRKOD: 

POKRUDAJ: _
Povinnost k parcele Parcelrjí číslo: 316/1, Parcelnískupina:2, na KÚ:794724~Žat5any

Řízení Z-6648/2004 Řízeníwtončsrto
Popis řízení OO Želčany mimo prostotKFÚ
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parcelní Číslo: 316/1. Parcetni skupina:2. na KÚ:794724-Žatčany

ÍAíó-Tnsce c psrca/3
Bmo-venkov 
794724 Žatčany 
316/2 
1378 m2 
zaslavená plocha a nádvoří 
Z-6648/2004 Řízeni ukončeno 
DKM

Obec

(1,10,2004) fi

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízeni 
Mapový list 
LV Název
ý'“'-'X)2 Pozemtový fond České republiky. Cast obcerŽižkov Husinecká 1024/11a- 

'■ Praha, 13000
Česká republika

Využití budovy zamédělská stavba Typ budovy
LV Název
889 BEMETA DESIGN SJ.O- 60-Žatčány, 66453

Žatčany

Parcdni skupina Katastr nemovitost! - pozemkové

Podíl Typ práv, vztahu
1/1 Správa nemovitosti ve

vlastnictví státu 
1/1 Vlastnická právo
htíribva Ďez čísla popisného nebo evidenčního 

Podíl Typ práv, vztahu
1/1 Vlastnické právo

Uiití/'y kríziknl. v/> íáeréin ire úCíSfe o LVzapSaly/mišHý
číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Doplnění tíiotovitele
■.íiiré pfžrvni v/laíiy k pazemku

Řízeni22991
Vznik práva ze zákona zákon Č.
na základě ustanoveni § 17. odsUndlo návrhu ze dne 11.8.199S 
e
POLVZ:66im KATUZ:794724 LISTDRUH:40

Ž-1470006S/199Q Řízeni trfrončeoo

Řízeni 1-14700361/1991 Řízení ukončeno
Popis řízení Řízen! pro konvani pahíky výkazu změn
Název právního vztahu Změna č/s/ován/ parcel ,
Popis právního vztahu oĎrtovcn; operáfu, původněp.č.308/11 k.ó. Žatčany/QOPLKOD: 87 DOPLUDAJ: 20000316002 

POKRKOD: POKRUDAJ:
; •/ Strana 1 z 2



Sti-ánka č, i z

;C)_S[Q04-gO0$ j&ekiyt,^^g^, á r.o, ^



Pozemkový fond České repubfjky
SídJo: Praha 3, Husinecká 1024/1PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního pracoviště Pť ČR v Brně, 
adresa; Hroznová 17, 603 00 Bmo,
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová ÍS, 60300 
Brno, č. účtu
(dále jen „Pozemkový fond ČR‘')
- na straně jedné-

obchodní firma: BEMETA DESIGN s.r.o.
Sídlo: Žatčany 60, PSČ 664 53
ÍČ; 26929Ó74
DTČ; C2 26929074
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46063 
osoba oprávněná jednat za pmvnickou osobu; jednatel Zdeněk Žaikovský 
(dále jen ''užívateP')

- ua straně druhé -

uzavírají tuto
dohodla o sapIaceKÍ úhrady m iižíváiií nemovitosti

€. Í59N09/23

ču

(>■.ř

Uživatel nemovitostí ve vlastnictví státu a ve správě protiajítnatele zapsaných u Katastrálního 
pracoviště Brno-venkov Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra
fm')

dnih pozemku Poznámka

Žatčany Žatčany pozemky dle katastru 
nemovitostí

316 /I 2090 ostatní plocha 
manipulační

část

Žatčany Žatčany pozemky dle katastru 
nemovitostí

316 /2 1378 zastavěná
plocha

se zavazuje za jejich užívání od 1J .5.2009 do 19.1Í.2009 zaplatit Pozernkovému fondu ČR úhradu 
za užívání (dále jen „úhrada").
Zákres předmětu užívání je nedílnou součástí této dohody.

Čin

Roční úhrada za užívání nemovitostí specifikovaných v čl. T této dohody je stanovena dohodou 
a činí 34680Kč (slovy: třicctětyřitisícšestsetosmdesát korun českých).
fí



Celková úhrada za období od ÍL52009 do 19,11,2009 tedy činí 18338 Kč (slovy: 
osmnáettisíctřistaťficetosin koiiin českých).

Stanovení úhrady je nedílnou součástí této dohody,

ČJ* líí

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl, II této dohody, kterou tímio 
uznává CG do důvodu a výše, zaplatit na účet Pozemkového fondu ČR vedený u GE Money Bank, 
a,s,j obdiodní místo GEMB a.s. Bmo ~ Křížová 18, 603 00 Bmo, číslo účtu ,
variabilní symbol před podpisem této dohody, a to v jedné splátce.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Pozemkového fondu ČR.

O. IV
Další užívací vztahy k nemovitostem specifikovaným v čl, I. této dohody budou řešeny 

v nájenmí smlouvě č. I59N09/23, která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Č1.V

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost origináiu- 
Jeden stejnopis přebírá uživatel a ostatní jsou určeny pro Pozemkový fond ČR.

Čl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čf. VII

Účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 19JL2009

■?V •• ■k;;'
:^f|.

Pozemkový fond Č^érepubliky 
Ing. Jítn Ševčík
vedoucí územnířn^ pracoviště Bmo

Nemeta DESIGN s.r.o. 
jednatel Zdeněk Žaikovský 
uživatel

2a sptftvno^t; Jns, Maluíck Vlastmi!

^ podpis





■'■i'

^ Síaiaovem přeílpisu - dohoda o zaplacení úhrady za užívání nemovjiosíí
f

Nájenaní smbuva: 
Nájemccr

159N09Í23
BEMETA DESIGN s.r,o.

KS
11.05.2009! 19-11.2009 34 680,00 KčS 365 i 193 18 337,64 Kal

n 338.00 kči

Za správnost: Ing. Vlastimil Malušek

podpis A13^S5

:•■ I 
Ti.



Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la^ PSČ 130 00 _
zastoupený ing. Janem Ševčíkem, vedoucím Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj PF ČR 
adresa: Bmo, Hrovmová !7, PSČ 603 00,
IČ: 45797072, DIČ: CZ 45797072 ^
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6564 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s, Bmo Křížová. 18, 60jOO 
Brno,

(dále jen ’’pronajímaíer')
- na straně jedné —

obchodní ííntna: BEMETA DESIGN s.ir.o.
Sídlo: Žatčany 60, PSČ 664 53
IČ: 26929074
DIČ; C2 26929074
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46063 
osoba opiúvnčná jednat za právnickou osobu: jednatel Zdeněk Žaikovský

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

Ui;awají tento

dodatek c, 1
k nájemní smlouvě c, 159N09/23

čii

Smiuvm strany uzavřely dne 20.11.2009 nájemní smlouvu č. 159N09/23 (dále jen 
"smlouva").

Čl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
34680 Kč (slovy: třicetětyřitisícšestsetosmdesát korun česlcých).

ČL in

Smluvní strany se dohodly ua tom, že nájemné specifikované v čl, U tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu rozšířeni předmětu nájmu o níže uvedený pozemek na č^tku 35520,- Kč 
(slovy: ífícetpěttisíciestseídvacet korun českých).

obec kat. území druh evidence parcela Č. výměra
(mD druh pozemku

Žatčany Žatčany pozemky dle katastru 
nsijjoviíosd (KN) 315 94 zastavěná plocha

Informace parcele tvoří přílohu č, 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Zákres pozemku tvoří přílohu č.2 a je nedílnou součástí tohoto dodatku



Doplatek nájemného za období od účinnosti dodatku do 30,9. 201.3 včetně činí 770 Kč 
(slo\y: sedmsetsedmdcsátkorun českých) a byl uhrazen před ^odpisem .tohoto dodatku.

Zaplacením se rozumí připsání placené čásíkj.'na účet pronajímatele,

K 1.10,2013 je nájemce povinen zaplatit částku 35620,- ...Kč (slovy: 
tficetpěttisícáestsetdvacet korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení 
nájemného tvoři přílohu č,3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČLíV

Tento dodatek nabývá plainosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČLV

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČLVI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným jítojevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpr^.

V Brně dne 4.12,2012

//ing. Jan Ševčík 
vedoucí Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

BEli^A DESíGhf s.r.o. 
Zd4iěk Žaikovský - jednatel 
nájcjmde

Zá sj^ávnost: Ing, MítluSek Vlastimil
•I . S t ( .

podpis



-/

cl'. \ L cT- ^ ^‘S

VÝPIS 2 KATASTPtX NEMOVITOSTÍ ’ KatastrNVP k dijtí;; 1.2 0.20.1S
S.tf.20T2 e.20:2í

Obec Žatčany

(1.10.2004) Ď

Parcelní sku plna Ka tasfr nemoWtcstí - poíémko i'ě

OKr^$ Bmo-venkov
Katastrální území 794724 Žatčany
Parcela 3Í5
VýrVYěra 94 m2
Druh po2em!<u zesíei/ěná píocba e nádvoří
Řízení 2-6648/2004 Řízení ukončeno
Mapový list DKl\4
LV Název Podíl Typ práv, vztahu
Í0002 Česká republika ^ 1/1 Vlastnická právo

Pozemkový fond české lepubíiky, Cast obce:Žiřkov Husínecků 1024/11$- 1/1 Správa nemovitosti vp
Praha, 13QQ0 v/asímcM sřáíij

Využiti bodcvy zeméděfsíra sřa víra Typ budovy jbutfova bez čista popisného nebo evidenčnibo
LV Název Podíl Typ práv. vztahu
5S9 BEMETA DESIGN s.r.o. 60-Žafčany, 86453 1/1 Vlastnické právo

■ ^.... .-VjV-O:-; : r'-L-VV.
Číslo IšĚtiíjy 22991 Řízeni
Typ Nstiny Vznik práva ze zákona zákon č.
Popis na základě ustanoveni § 17, odst. 1 dis návrhu ze drtě 11.8.139S
Tmšna pr. vztahu $

% pínšni zhotovítefe POLVi::651Q98 KATUZJ94724 USTDRUH:40

L r : ■ ■■■ -;řvr^ :í .í-K : -..v-ř :•v.:■■;■■ ••TTov-
Ř fzen í V-3230/2010 Řízeni ukončeno
Typ listiny Sn7foi/va
Změna pr. vztahu a
DaíšI údaje listíríy kupní

o-' .7 irř:..-.,

z-14700065/1998 ŘízsPi ukončeno

Řízení Ž-14700361/1991 Řízeni ukončeno
Popis řízení Řizertí pro iron verzí položky výkazu změn
Název právního vztahu Změna číslováni parcel
Popis právního vztahu obnovou operátů, původně p.č. 1/1 k.ú. Žsiťariy/DOPLKOD.- 87 DOPLUDAJ: 200003í5000 POKRKOD: 

POKRUDAJ: ^
Povinnost k parcele Parcefní číslo: 315, Patcelnískupina:2, na KÚ:794724-ŽatČ3ny

Počeřpartrs/ 
Výměra ceíkemlrr/j

1
94

K|
/. 'H

strana 1 z 1



oP'J

Jfí
H

T5
oCJC

Vau

ji
gUh

0
'3'

.5

>
Q

T^
u
c;

3
&
1p:
S
Zu
>1û«5C-'

£•cVíUJ

a
■s
ss

■dLO0>
Eo0:;=i
S
1
'So

D.
•O
ůs

ř-—J

4Í

I-



PříJqha k nájemní smlouvě č, 1S9N09/23
U- <í~- n

VariabiliH' symbol: 15910923 
Patům itsku: 27.1 i .2012

Katnstr

Žatíany

CPLfCÉM;

Uza'vf'snO-' 20.U.2D09 
Účinná od: 20.11.2009

Roční nájem: 

35 620K.Č

BEMETA DESIGN st-o. 

Žatč&ny 60 

Žatčany________

Parcela ) Dii Skup* Kultura Číslo LV Cena xa ha VýniČi a % Nájem [Kí]
_____„ m \m2\ _______

315 0 0 2 ■13 10 002 ' lOOQOOOO 94 1,0 940,00
čási 316 1 0 2 14 10 002 10.000 000 2 090 uo 20 900,00

316 2 0 2 13 JO 002 10 000 OOO 1 37S LO 13 7SO,00

3 562

3 562

35 620,00

3S6Z0Kř

1 Výpočet dodatku pro nájeumi smlouvu č, I59N09/23

Datum díku: 27.11,2012 Spočítáno ke rijii; i.f0.20i3

Taraela / DO Skup. Vfiníra Datum Datum FoČEt Májem Nájem Nájem
{W21 přidání vydání dní puzeniky budovy celkem |Xř]

Stávaíicí parcely
Žatčany

3)5 0 0 2 94 4,12.2012 301 770,03 0,00 770,03
316 1 0 2 2 090 20.11,2009 365 20 900,00 0.00 20 900.00
316 2 0 2 137S 20.11.2009 365 13 780,00 0,00 i3 780,0(1

3 562 3S 4504Í3 0,00 JS 450,03

3 562 35450,03 0,00 35 450,115

CELKEM: 3 562 35450,03 0,00 35450 Kč

i\
\Kv

/i1


